
DRIVE

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

KOLORYSTYKA

26 ALUMINIUM
SATINATO

31 DĄB
KANADYJSKI

34 KASZTAN 39 BRZOZA
POLARNA

67 BIAŁY PASTEL

154 ANTRACYT

09 ALUMINIUM 26 ALUMINIUM
SATINATO

15 BIAŁY POŁYSK 67 BIAŁY PASTEL

154 ANTRACYT 154 ANTRACYT

154 ANTRACYT

154 ANTRACYT

25 ALUMINIUM
POLEROWANE

BLAT

BENCH - STELAŻ

BIURKO POJEDYNCZE - STELAŻ

BIURKO POJEDYNCZE - STOPA

BIURKO POJEDYNCZE - STOPA (DOPŁATA 45ZŁ ZA STOP Ę (1SZT.) DO CENY BIURKA (KOMPLET 90ZŁ)

09 ALUMINIUM

09 ALUMINIUM

15 BIAŁY POŁYSK

15 BIAŁY POŁYSK

2016



DRIVE

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

KOLORYSTYKA

31 DĄB
KANADYJSKI

39 BRZOZA
POLARNA

67 BIAŁY PASTEL

34 KASZTAN

154 ANTRACYT

09 ALUMINIUM

NE-3
POMARAŃCZOWY

NE-5 CZERWONY NE-9 ZIELONY NE-10 SZARY NE-14
CIEMNOSZARY

NE-15
GRANATOWY

NE-16 CZARNY

R-63034
POMARAŃCZOWY

R-64089
CZERWONY

R-66063 NIEBIESKI R-60011 SZARY R-68056 ZIELONY

R-66064
GRANATOWY

R-60999 CZARNY R-60025
CIEMNOSZARY

PRZELOTY KABLOWE - BE ŻOWY

PRZELOTY KABLOWE - BIAŁY

PRZELOTY KABLOWE - BR ĄZOWY

PRZELOTY KABLOWE - ANTRACYTOWY

PRZELOTY KABLOWE - ALUMINIOWY

PANEL TKANINOWY - TKANINA NEMO

PANEL TKANINOWY - TKANINA RUNNER (DOPŁATA)

2016



DRIVE

2016

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

BLAT

Blat - p yta melaminowana 28mm, obrze!a PVC1.

Przepust kablowy prostok tny - wymiary otworu2.

90x48 mm

OPCJA Z DOP!AT" - Top access M04 - kolor 09 -3.

aluminum

OPCJA Z DOP!AT" - Mediabox M05 - 2xRJ45 (class E,4.

cat. 6) + 1 x USB + 4 x 230V, kolor 09 - aluminum

BLAT - KONFIGURACJE

STELA# ELEKTRYCZNY

Blat przesuwny - zakres przesuwu 180mm1.

Zatrzask blokuj"cy2.

Korpus - p yta melaminowana 28mm, obrze!a PVC3.

Stela$ elektryczny - metal malowany proszkowo,4.

ud#wig 100kg, kolumna teleskopowa - profile

60/60, 50/50, 40/40

Panel sterowania5.

Przegroda pozioma - p yta melaminowana 18mm,6.

obrze!a PVC

Blaszka maskuj"ca7.

6

7

7



DRIVE

2016

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

STELA# ELEKTRYCZNY

SPECYFIKACJA TECHNICZNA STELA$A

Podnoszenie - 40mm/s Super Soft - Start - Stop

Nap%d - 2 silniki z synchronizacj", sterowane

przez mikroprocesor z zabezpieczeniem przed

przeci"!eniem, termiczny czujnik pracy silnika

Poziom ha&asu -< 48dB

Zabezpieczenie - system antykolizyjny

Panel steruj cy - p ynna regulacja wysoko%ci,

OPCJA - regulacja z pami&ci" wysoko%ci

Normy - TUV, ISO 21016, EN 527-2, EN 527-3

Dyrektywy - 206/95EC, UI508 1999, UL 1004 R7 06,

WE DC 2004/108WE

Zasilanie - 230V, moc 300W, zu!ycie w trybie

Stand - by 0.3W

W1 - 650mm | W2 - 1300mm

AKCESORIA

Szyna na kable - metal malowany proszkowo1.

Pionowy organizer kablowy S93 - metal malowany2.

proszkowo



DRIVE

WYMIARY

SYMBOL
kg m3 szt

UWAGIWIDOK I RZUT OBIEKTU
SZEROKOŚĆ GŁĘBOKOŚĆ WYSOKOŚĆ

[mm]

BENCH Z ELEKTRYCZNĄ REGULACJĄ WYSOKOŚCI

CTA20  78.0  0.196  7

 1200

 1200

 1690

 1690

 1300

 650

CTA30  84.0  0.216  7

 1400

 1400

 1690

 1690

 1300

 650

CTA40  94.0  0.236  7

 1600

 1600

 1690

 1690

 1300

 650

CTA50  102.0  0.257  7

 1800

 1800

 1690

 1690

 1300

 650

SONIC - PANELE AKUSTYCZNE DO BIUREK TYPU BENCH

 1190  40  800 ZD812  2 15.0  0.051

do benchy o szer. 1200mm

 1390  40  800 ZD814  2 16.0  0.059

do benchy o szer. 1400mm

 1590  40  800 ZD816  2 17.0  0.068

do benchy o szer. 1600mm

 1790  40  800 ZD818  2 18.0  0.076

do benchy o szer. 1800mm

LEGENDA:

- WAGA NETTO - OBJĘTOŚĆ - ILOŚĆ PACZEK

2016



DRIVE

WYMIARY

SYMBOL
kg m3 szt

UWAGIWIDOK I RZUT OBIEKTU
SZEROKOŚĆ GŁĘBOKOŚĆ WYSOKOŚĆ

[mm]

BIURKA PROSTE Z ELEKTRYCZNĄ REGULACJĄ WYSOKOŚCI

możliwość mocowania paneli i 

osłon przednich jak w biurkach 

YANCTA02  35.0  0.082  4

 1200

 1200

 800

 800

 650

 1300

możliwość mocowania paneli i 

osłon przednich jak w biurkach 

YANCTA03  37.5  0.089  4

 1400

 1400

 800

 800

 650

 1300

możliwość mocowania paneli i 

osłon przednich jak w biurkach 

YANCTA04  42.0  0.095  4

 1600

 1600

 800

 800

 650

 1300

możliwość mocowania paneli i 

osłon przednich jak w biurkach 

YANCTA05  45.5  0.102  4

 1800

 1800

 800

 800

 650

 1300

SONIC - BOCZNY PANEL AKUSTYCZNY

 800  40  650 ZN13  2 9.7  0.031

LEGENDA:

- WAGA NETTO - OBJĘTOŚĆ - ILOŚĆ PACZEK

2016



DRIVE - AKCESORIA DO BIUREK

WYMIARY

SYMBOL

kg m3 szt

UWAGIWIDOK I RZUT OBIEKTU

SZEROKO ! G"#BOKO ! WYSOKO !

[mm]

AKCESORIA

S12  1 2.0  0.019

do biurek o szer. 1200mm

S14  1 2.0  0.024

do biurek o szer. 1400mm

S16  1 2.0  0.030

do biurek o szer. 1600mm

S18  1 2.5  0.035

do biurek o szer. 1800mm

 275  120  140 M04  0 0.0  0.000

4x230V, 2xRJ45, 1xUSB

 275  120  25 M05  1 0.3  0.002

TOP ACCESS

 140  140  750 S94  1 1.0  0.004

prowadzenie kabli (spr($yna) kolor 

09-aluminium

 470  62  34 S93  1 2.0  0.002

pionowy organizer kablowy

 1000  70  35 S82  1 1.0  0.005

grzebie) do mocowania kabli pod 

blatem, 09-aluminium

DODATKOWA DOP"ATA DO CECHY

SYMBOL

kg m3 szt
UWAGICECHA

 

 

 

 

 

 

 

 

LEGENDA:

- WAGA NETTO - OBJ#TO ! - ILO ! PACZEK

2016

 702  290  100

 902  290  100

1102  290  100

 1302  290  100



DRIVE - AKCESORIA DO BIUREK

WYMIARY

SYMBOL

kg m3 szt

UWAGIWIDOK I RZUT OBIEKTU

SZEROKO ! G"#BOKO ! WYSOKO !

[mm]

AKCESORIA

 212  460  600 S87  1 2.7  0.029

 220  470  148 S73  1 3.2  0.002

wózek do komputera, 

26-aluminium satinato

 610  400  85 C01  1 0.5  0.010

pó'ka pod klawiature do biurek na 

g'. 800mm, 02-szary

DODATKOWA DOP"ATA DO CECHY

SYMBOL

kg m3 szt
UWAGICECHA

 

 

 

 

 

 

 

 

LEGENDA:

- WAGA NETTO - OBJ#TO ! - ILO ! PACZEK

zawiesie do komputera, kolor:
 09-aluminum,15-biały  połysk,
              154-antracyt

2016


